（注意）電子契約を希望する落札者は、この書類（様式第５号）を落札決定通知後速やかに提出してください。

（様式第５号）

電子契約同意書兼メールアドレス確認書

令和   年   月   日

鳥取県知事 平井 伸治 様

（契約締結権限者）

住    所

商号又は名称

役職及び氏名

（この書類の作成責任者）

所属・職・氏名

電話番号

ファクシミリ

電子メールアドレス

下記案件の契約について、鳥取県が利用する電子契約サービスにより契約を締結することに同意し

ます。

なお、契約締結権限者が電子契約サービスで使用する電子メールアドレスは下記のとおりです。

記

１ 契約名 とっとり県政だよりへの広告掲載に関する契約

２ 電子メールアドレス

（注）契約締結権限者は、代表者又は本契約の締結に関する権限を委任された者に限る。